
Meldeergebnis
42. Nationales Kinderschwimmfest

Abschnitt 1 am 18.01.2026

Wettkampfbecken

Veranstalter: SC Poseidon Berlin
Ausrichter: SC Poseidon Berlin

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 8:45

Beginn: 9:00

Stand: 12.01.2026, 18:02:16 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sport- und Lehrschwimmhalle Schöneberg
Sachsendamm 11
10829 Berlin



Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Berliner SV 92 5635  11/ 11  32/  2
BSC Robben 5636  14/  4  31/  0
BSV Kreuzberg 5802   3/  0   6/  0
BSV von 1878 e.V. 5633  11/  6  28/  3
KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 6470  12/ 22  68/  3
SC Poseidon Berlin 5618  42/ 32 124/  2
SC Wedding Berlin 5619   6/  3  16/  1
SG Neukölln e.V. Berlin 5621   7/  7  14/  3
SG Steglitz Berlin 5677  27/ 24 100/  3
SSV Ostring 93 e.V. 5667   6/  6  21/  2
SV Spandau 24 e.V. 7292  14/ 14  42/  5
Gesamt für den Verband  153/ 129  482/ 24

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Fürstenwalder SV 4729   8/ 11  34/  0
SG Einheit Rathenow e.V. 4737   2/  9  21/  1
Gesamt für den Verband   10/  20   55/  1

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine  163/ 149  537/ 25



Abschnitt 1 - Sonntag 18.01.2026
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling männlich (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich (ca. 09:12 Uhr)
Wettkampf 3 - 100m Freistil männlich (ca. 09:29 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich (ca. 09:43 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Brust männlich (ca. 09:57 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich (ca. 10:20 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Rücken männlich (ca. 10:47 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Rücken weiblich (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 9 - 4x50m Freistil mixed (ca. 11:12 Uhr)
Wettkampf 10 - 4x50m Freistil mixed (ca. 11:26 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:29 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/7  - ca. 09:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Borowski, Leonard-Jakob Maria  2016 SC Poseidon Berlin 01:30,00
Bahn 3 Belcovski, Nicolas  2016 SG Steglitz Berlin 01:27,23
Bahn 4 Popovski, Dario  2016 SC Poseidon Berlin 01:20,00
Bahn 5 Ludkovski, Mark  2016 SC Poseidon Berlin 01:20,00
Bahn 6 Schiller, Torenius  2016 SC Poseidon Berlin 01:30,00
Bahn 7 Heldt, Ruben  2016 SC Poseidon Berlin 01:40,00

Lauf 2/7  - ca. 09:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anschütz, Bruno  2016 Fürstenwalder SV 01:14,59
Bahn 2 Bäcker, Fidel Julius  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:05,57
Bahn 3 Schulz, Jonas Karsten  2015 Fürstenwalder SV 01:05,00
Bahn 4 Glagowsky, Luis  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:05,00
Bahn 5 Glagowsky, Ben  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:05,00
Bahn 6 Patzwaldt, Erik  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:05,00
Bahn 7 Friedmann, Benjamin  2016 SC Poseidon Berlin 01:08,96
Bahn 8 Seewöster, Matti  2014 SG Steglitz Berlin 01:14,95

Lauf 3/7  - ca. 09:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bemmann, Jakob Vivianus  2016 Fürstenwalder SV 01:00,00
Bahn 2 Zieb, Emil Gustav Jakob  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:57,90
Bahn 3 Herrmann, Paul  2016 SC Poseidon Berlin 00:52,45
Bahn 4 Steinberg, Hagen  2013 SG Steglitz Berlin 00:51,00
Bahn 5 Rotzoll, Piet Carl  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:52,00
Bahn 6 Nelde, Fritz  2016 SG Einheit Rathenow e.V. 00:56,00
Bahn 7 Friebel, Corvin  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:00,00
Bahn 8 Akca, Ilyas  2016 SC Wedding Berlin 01:00,54



Lauf 4/7  - ca. 09:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tondera, Anton  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 00:49,99
Bahn 2 Boykov, Maksimilian  2016 SC Poseidon Berlin 00:48,98
Bahn 3 Fehling, David  2015 SG Steglitz Berlin 00:47,71
Bahn 4 Palußek, Kumi  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:47,29
Bahn 5 Ergün, Atilla  2015 SG Steglitz Berlin 00:47,44
Bahn 6 Kuschfeldt, Theo  2014 Berliner SV 92 00:48,76
Bahn 7 Francisco dos Santos, Kelou  2015 SC Wedding Berlin 00:49,08
Bahn 8 Wang, Chenyu  2014 SC Poseidon Berlin 00:50,75

Lauf 5/7  - ca. 09:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wang, Chenming  2014 SC Poseidon Berlin 00:47,00
Bahn 2 Elghoroury, Aly  2013 SG Steglitz Berlin 00:45,67
Bahn 3 Steinbach, Aurin  2014 Fürstenwalder SV 00:45,00
Bahn 4 Lechelt, Ben  2013 SG Einheit Rathenow e.V. 00:43,75
Bahn 5 Mehlem, Leon  2013 SG Steglitz Berlin 00:44,23
Bahn 6 Beniy, Artjom  2015 Berliner SV 92 00:45,25
Bahn 7 Tsybrii, Oleg  2014 BSC Robben 00:45,90
Bahn 8 Meilchen, Jess  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:47,21

Lauf 6/7  - ca. 09:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zameit, Theo  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:43,13
Bahn 2 Kleemann, Gregor  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:42,99
Bahn 3 Breunung, Edwin  2015 Fürstenwalder SV 00:41,77
Bahn 4 Steinbach, Alvar  2013 Fürstenwalder SV 00:38,80
Bahn 5 Scholz, Lennard  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:40,96
Bahn 6 Bille, David  2014 Berliner SV 92 00:42,51
Bahn 7 Jerichow, Magnus  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 00:43,00
Bahn 8 Mälzer, Till  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:43,70

Lauf 7/7  - ca. 09:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tiersch, Pepe  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 00:38,50
Bahn 2 May, Maik  2013 Fürstenwalder SV 00:37,89
Bahn 3 Klotz, Joshua  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:36,29
Bahn 4 Weska, Anton  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 00:35,63
Bahn 5 Noatsch, David  2013 SG Steglitz Berlin 00:35,66
Bahn 6 Belcovski, Mario  2013 SG Steglitz Berlin 00:36,94
Bahn 7 Matschke, Nicolas  2013 SG Steglitz Berlin 00:38,36
Bahn 8 May, Mark  2014 Fürstenwalder SV 00:38,80



Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/10  - ca. 09:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Peitzner, Mascha  2016 SC Poseidon Berlin 01:40,00
Bahn 3 Sell, Charlotte  2017 SC Poseidon Berlin 01:30,00
Bahn 4 Badura, Nika  2016 SC Poseidon Berlin 01:30,00
Bahn 5 Askar, Anastasia Relam  2016 SC Poseidon Berlin 01:30,00
Bahn 6 Duclos, Milana  2016 SC Poseidon Berlin 01:40,00

Lauf 2/10  - ca. 09:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klink, Mia Lorraine  2017 Fürstenwalder SV 01:10,00
Bahn 2 Junglas, Sarah  2015 SC Poseidon Berlin 01:05,54
Bahn 3 Körner, Anneliese  2015 Fürstenwalder SV 01:05,00
Bahn 4 Fenske, Lena  2016 SC Wedding Berlin 01:02,88
Bahn 5 Lange, Charlotte  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:05,00
Bahn 6 Scherr, Laura  2015 SG Steglitz Berlin 01:05,11
Bahn 7 Fuhrmann, Marlene  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:07,00
Bahn 8 Fahrig, Celia  2016 SC Poseidon Berlin 01:20,00

Lauf 3/10  - ca. 09:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kobayashi, Antonia  2017 SG Steglitz Berlin 01:02,00
Bahn 2 Prozorovskaia-Remennikove, Olga  2015 SC Poseidon Berlin 01:00,81
Bahn 3 Klehn, Frida Marie  2015 SC Poseidon Berlin 01:00,22
Bahn 4 Paul, Helena  2015 Berliner SV 92 00:59,83
Bahn 5 Artuc, Lena  2016 SC Wedding Berlin 01:00,10
Bahn 6 Belianina, Aleksandra  2013 SG Steglitz Berlin 01:00,76
Bahn 7 Hennig, Liselotte Frieda  2016 SG Steglitz Berlin 01:01,30
Bahn 8 Erben, Marie  2014 SG Steglitz Berlin 01:02,06

Lauf 4/10  - ca. 09:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schaarschmidt, Klara  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:59,45
Bahn 2 Shapkina, Elena  2015 Berliner SV 92 00:59,28
Bahn 3 Mehlem, Marie  2015 SG Steglitz Berlin 00:58,22
Bahn 4 Schuster, Laura  2016 SC Poseidon Berlin 00:56,16
Bahn 5 Johrden, Ava  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:58,15
Bahn 6 Feist, Julia  2016 SSV Ostring 93 e.V. 00:59,01
Bahn 7 Dame, Fine  2015 SC Wedding Berlin 00:59,36
Bahn 8 Weikum, Laura  2014 BSC Robben 00:59,50

Lauf 5/10  - ca. 09:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Misera, Hannah  2015 SG Steglitz Berlin 00:54,52
Bahn 2 Morlock, Ruby  2014 SC Poseidon Berlin 00:53,57
Bahn 3 Hofmann, Maja  2014 SSV Ostring 93 e.V. 00:53,19
Bahn 4 Biallas, Charlotte  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:52,00
Bahn 5 Feldman, Leana  2013 SC Poseidon Berlin 00:52,36
Bahn 6 Bernaschina Einert, Lucia  2014 BSC Robben 00:53,50
Bahn 7 Mesri, Shaliyah  2015 SC Poseidon Berlin 00:54,29
Bahn 8 Ehrlich, Meta  2014 SG Steglitz Berlin 00:55,02



Lauf 6/10  - ca. 09:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bantzis, Alexia  2016 BSC Robben 00:51,50
Bahn 2 Philipp, Victoria  2014 BSC Robben 00:51,00
Bahn 3 Nickenig, Martha  2014 Berliner SV 92 00:50,49
Bahn 4 Koukoudi-Sergiadi, Rafailia-Eleonora  2013 BSV Kreuzberg 00:50,25
Bahn 5 Börner, Mira  2015 Fürstenwalder SV 00:50,43
Bahn 6 Schwelle, Sarah  2015 SG Steglitz Berlin 00:50,56
Bahn 7 Peele, Juno  2016 SC Poseidon Berlin 00:51,44
Bahn 8 Kücüksucu, Beyzan  2016 BSC Robben 00:52,00

Lauf 7/10  - ca. 09:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiedler, Jasmin  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:50,00
Bahn 2 Scholz, Antonia  2015 SC Poseidon Berlin 00:49,95
Bahn 3 Pfeiffer, Darina Luise  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:49,27
Bahn 4 Haus, Jara Lenea  2016 Fürstenwalder SV 00:47,44
Bahn 5 Pittino, Laura  2014 SG Steglitz Berlin 00:48,59
Bahn 6 Philipp, Laura  2013 SC Poseidon Berlin 00:49,45
Bahn 7 Partona, Ioanna  2016 SC Poseidon Berlin 00:49,98
Bahn 8 Bolle, Leonie Sophie  2015 SC Poseidon Berlin 00:50,25

Lauf 8/10  - ca. 09:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Götz, Clara  2013 SC Poseidon Berlin 00:47,20
Bahn 2 Schenk, Jette  2016 Fürstenwalder SV 00:46,92
Bahn 3 Hoeber, Marlene  2014 BSC Robben 00:46,50
Bahn 4 Fechner, Frieda  2014 SC Poseidon Berlin 00:45,79
Bahn 5 Feldman, Victoria  2016 SC Poseidon Berlin 00:46,26
Bahn 6 Börner, Felicé  2014 Fürstenwalder SV 00:46,55
Bahn 7 Hagenbruch, Helena  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:47,00
Bahn 8 Reinhold, Emma  2016 SC Poseidon Berlin 00:47,42

Lauf 9/10  - ca. 09:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wößner, Marie  2013 SG Steglitz Berlin 00:45,00
Bahn 2 Plambeck, Ipar-Püren  2015 SC Poseidon Berlin 00:44,53
Bahn 3 Senchurov, Anna-Maria  2013 SG Steglitz Berlin 00:43,94
Bahn 4 Mutter, Helene  2014 SG Steglitz Berlin 00:42,00
Bahn 5 Hennig, Matilda Luise  2014 SG Steglitz Berlin 00:42,00
Bahn 6 Scholz, Hanna  2013 SC Poseidon Berlin 00:44,09
Bahn 7 Kücüksucu, Berire Zümra  2014 BSC Robben 00:44,60
Bahn 8 Eigner, Hanna  2014 BSC Robben 00:45,50

Lauf 10/10  - ca. 09:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Völker, Luise  2014 SC Wedding Berlin 00:41,99
Bahn 2 Krosse, Emma  2014 SG Steglitz Berlin 00:39,85
Bahn 3 Luo, Felina  2013 SG Steglitz Berlin 00:37,32
Bahn 4 Bier, Laura Luisa  2013 SC Poseidon Berlin 00:32,81
Bahn 5 Gyunesh, Elif  2014 SG Steglitz Berlin 00:37,25
Bahn 6 Meereis, Emma  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 00:39,50
Bahn 7 Irfanova, Melis  2013 SG Steglitz Berlin 00:41,89
Bahn 8 Altenhordt, Helvi  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 00:42,00



Wettkampf 3 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/7  - ca. 09:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zachmann, Viktor  2007 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Petkov, Alexander  2010 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
Bahn 3 von der Ropp, Aki  2010 BSV von 1878 e.V. 01:48,66
Bahn 4 Gerber, Ferenc  2014 Berliner SV 92 01:41,18
Bahn 5 Brockelmann, Emil  2013 SV Spandau 24 e.V. 01:45,78
Bahn 6 Marx, Leon  2010 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
Bahn 7 Petkov, Joan  2012 BSV von 1878 e.V. 00:00,00

Lauf 2/7  - ca. 09:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wallis, Oskar  2013 SV Spandau 24 e.V. 01:33,28
Bahn 2 Kindler, Hugo  2012 SSV Ostring 93 e.V. 01:28,45
Bahn 3 Knäsel, Leonard  2012 Berliner SV 92 01:26,77
Bahn 4 Hofmann, Yannek  2010 SSV Ostring 93 e.V. 01:18,21
Bahn 5 Wang, Chenming  2014 SC Poseidon Berlin 01:19,44
Bahn 6 Becker, Maxim  2011 SV Spandau 24 e.V. 01:27,67
Bahn 7 Stein, Levi  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 01:30,00
Bahn 8 Bishay, Nevio  2014 SV Spandau 24 e.V. 01:37,09

Lauf 3/7  - ca. 09:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hoppe, Benjamin  2009 SSV Ostring 93 e.V. 01:17,87
Bahn 2 Wenzel, Simon  2011 SG Steglitz Berlin 01:15,84
Bahn 3 Sommer, Janne  2012 SG Steglitz Berlin 01:15,37
Bahn 4 Nelde, Paul  2013 SG Einheit Rathenow e.V. 01:14,00
Bahn 5 Tondera, Oskar  2012 SG Einheit Rathenow e.V. 01:15,00
Bahn 6 Kroll, Jakob Kalle  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:15,64
Bahn 7 Brosch, Jonas  2012 SSV Ostring 93 e.V. 01:16,37
Bahn 8 Beniy, Egor  2011 Berliner SV 92 01:18,15

Lauf 4/7  - ca. 09:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Belcovski, Damian  2012 SG Steglitz Berlin 01:13,64
Bahn 2 Greyer, Ludwig Willi  2011 Fürstenwalder SV 01:13,17
Bahn 3 Berg, Joshua  2011 SV Spandau 24 e.V. 01:12,48
Bahn 4 Noatsch, David  2013 SG Steglitz Berlin 01:10,98
Bahn 5 Eilers, Leonard  2014 SC Poseidon Berlin 01:11,31
Bahn 6 Seewöster, Benjamin  2011 SG Steglitz Berlin 01:12,79
Bahn 7 Eylers, Leon  2012 SG Steglitz Berlin 01:13,60
Bahn 8 Pflugfelder, Frederik  2011 SG Steglitz Berlin 01:13,87

Lauf 5/7  - ca. 09:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Büttner, Benedict  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:10,19
Bahn 2 von der Au, Noah  2011 SV Spandau 24 e.V. 01:09,33
Bahn 3 Strehle, Emil  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:08,38
Bahn 4 Kalaida, Yurian  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:07,15
Bahn 5 Jacob, Mathis  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:07,70
Bahn 6 Lietz, Friedrich  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:08,53
Bahn 7 Freistedt, Maximilian  2012 SG Steglitz Berlin 01:09,75
Bahn 8 Gogia, Demetre  2010 SC Poseidon Berlin 01:10,90



Lauf 6/7  - ca. 09:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hartenstein, Tom  2010 SG Steglitz Berlin 01:05,82
Bahn 2 Kovzik, Olexii  2009 SG Steglitz Berlin 01:04,76
Bahn 3 Streichert, John Leander  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:03,52
Bahn 4 Sommerfeld, Luca André  2012 SC Poseidon Berlin 01:02,09
Bahn 5 Westerkowsky, Michael  2007 SC Poseidon Berlin 01:03,32
Bahn 6 Khodakovskyi, Ihor  2011 SG Steglitz Berlin 01:03,73
Bahn 7 Wallis, Paul Bruno  2009 SV Spandau 24 e.V. 01:05,66
Bahn 8 Berns, Lukas  2008 BSC Robben 01:06,23

Lauf 7/7  - ca. 09:42 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Iochum, Jules  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:00,87
Bahn 2 Babakov, Lev  2011 SG Steglitz Berlin 01:00,10
Bahn 3 Lemke, Arthur  2009 SC Poseidon Berlin 00:59,78
Bahn 4 Tyszkiewicz, Paul  2008 BSC Robben 00:55,59
Bahn 5 Katzschke, Jan Hendrik  2009 SG Steglitz Berlin 00:56,34
Bahn 6 Faika, Liam  2010 SG Steglitz Berlin 01:00,03
Bahn 7 Roth, Levi Jonathan  2008 SG Steglitz Berlin 01:00,31
Bahn 8 Steinbach, Lovis  2009 SC Poseidon Berlin 01:01,73



Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/6  - ca. 09:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Büttner, Lotte  2011 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Sen, Eliz Mine  2010 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Planinc Kucar, Mali  2011 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Koukoudi-Sergiadi, Rafailia-Eleonora  2013 BSV Kreuzberg 02:00,00
Bahn 5 Pohlmann, Meike  2014 SV Spandau 24 e.V. 02:03,61
Bahn 6 Atanassov, Pepa  2011 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
Bahn 7 Zuniga Nothdurft, Ronja  2012 BSV von 1878 e.V. 00:00,00

Lauf 2/6  - ca. 09:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hofmann, Maja  2014 SSV Ostring 93 e.V. 01:53,59
Bahn 2 Gensch, Mathilda  2014 SV Spandau 24 e.V. 01:36,56
Bahn 3 Blasik, Natalia  2012 SSV Ostring 93 e.V. 01:30,81
Bahn 4 Jurk, Ewelina  2008 SV Spandau 24 e.V. 01:28,03
Bahn 5 Büter, Marlene  2012 SC Wedding Berlin 01:28,61
Bahn 6 Suplie, Carla  2012 SV Spandau 24 e.V. 01:35,18
Bahn 7 Nagel, Matilda  2014 Berliner SV 92 01:44,58
Bahn 8 Babaian, Karina  2008 SV Spandau 24 e.V. 01:55,00

Lauf 3/6  - ca. 09:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Loncar, Emily  2012 SC Poseidon Berlin 01:26,27
Bahn 2 Gallasch, Felicia  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:25,20
Bahn 3 Hess, Diana  2011 SSV Ostring 93 e.V. 01:24,02
Bahn 4 Petrow, Friederike Carolin  2011 SC Poseidon Berlin 01:20,78
Bahn 5 Ehrhardt, Mathilda  2012 SG Steglitz Berlin 01:20,81
Bahn 6 Stieger, Louisa  2009 SV Spandau 24 e.V. 01:25,10
Bahn 7 Reif, Ava  2012 SG Steglitz Berlin 01:25,55
Bahn 8 Destino, Sophia  2012 SG Steglitz Berlin 01:27,70

Lauf 4/6  - ca. 09:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kienscherf, Emma  2010 BSV Kreuzberg 01:20,00
Bahn 2 Völker, Luise  2014 SC Wedding Berlin 01:19,99
Bahn 3 Riede, Anastasia  2011 SC Poseidon Berlin 01:16,82
Bahn 4 Kopetschke, Lore  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:16,16
Bahn 5 Starke, Paula  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:16,36
Bahn 6 Scholz, Hanna  2013 SC Poseidon Berlin 01:19,91
Bahn 7 Binnewies, Jule  2011 BSV Kreuzberg 01:20,00
Bahn 8 Theobald, Kara Karima  2010 SV Spandau 24 e.V. 01:20,72

Lauf 5/6  - ca. 09:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dubovich, Elena  2011 SG Steglitz Berlin 01:13,71
Bahn 2 Herrmann, Julia  2011 SC Poseidon Berlin 01:12,19
Bahn 3 Herrmann, Lisa  2012 SG Steglitz Berlin 01:10,78
Bahn 4 Schubert, Clara  2011 SC Poseidon Berlin 01:07,73
Bahn 5 Plesnik, Mia  2012 SG Steglitz Berlin 01:08,34
Bahn 6 Herrmann, Luise  2013 SC Poseidon Berlin 01:11,25
Bahn 7 Kem, Alina  2011 BSV von 1878 e.V. 01:13,22
Bahn 8 Bier, Vita Valentina  2012 SC Poseidon Berlin 01:14,60



Lauf 6/6  - ca. 09:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Centemero, Ida  2010 BSC Robben 01:06,31
Bahn 2 Zhao, Johanna  2011 SC Poseidon Berlin 01:05,31
Bahn 3 Kobayashi, Miyu  2012 SG Steglitz Berlin 01:03,94
Bahn 4 Fiolka, Lara  2004 SG Steglitz Berlin 01:02,64
Bahn 5 Richter, Louise  2005 BSC Robben 01:03,58
Bahn 6 Schubert, Nike  2008 SC Poseidon Berlin 01:05,22
Bahn 7 Zieb, Milla Charlotte Johanna  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:05,51
Bahn 8 Ehrlich, Martha  2011 SG Steglitz Berlin 01:07,65



Wettkampf 5 - 50m Brust männlich
Lauf 1/13  - ca. 09:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Bier, Georg-Friedrich  2018 SC Poseidon Berlin 00:00,00
Bahn 4 Valadmomen, Behrad  2018 SC Poseidon Berlin 01:30,91
Bahn 5 Kirschner, Franz  2015 BSV von 1878 e.V. 00:00,00

Lauf 2/13  - ca. 09:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hoff, Leon  2017 SC Poseidon Berlin 01:30,18
Bahn 2 Lau, Thomas  2018 SC Poseidon Berlin 01:22,00
Bahn 3 Brand, Béla Leon  2018 SC Poseidon Berlin 01:22,00
Bahn 4 Bräuer, Richard Jaron  2017 SSV Ostring 93 e.V. 01:20,00
Bahn 5 Luginin, Valentin  2018 SC Poseidon Berlin 01:22,00
Bahn 6 Kühnel, Larion  2018 SC Poseidon Berlin 01:22,00
Bahn 7 Hess, Nikita  2017 SSV Ostring 93 e.V. 01:30,00

Lauf 3/13  - ca. 10:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nikitin, Mark  2018 SC Poseidon Berlin 01:18,29
Bahn 2 Akdenizli, Lukas Maximilian  2016 SG Neukölln e.V. Berlin 01:11,48
Bahn 3 Borowski, Leonard-Jakob Maria  2016 SC Poseidon Berlin 01:09,43
Bahn 4 Schmitz, Malte  2016 SV Spandau 24 e.V. 01:09,00
Bahn 5 Anajonu, Julian Marcel  2018 SC Poseidon Berlin 01:09,26
Bahn 6 Heldt, Ruben  2016 SC Poseidon Berlin 01:10,53
Bahn 7 Beier, Hektor Leander  2018 SC Poseidon Berlin 01:15,21
Bahn 8 Demaria, Achille  2017 SC Poseidon Berlin 01:19,35

Lauf 4/13  - ca. 10:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schiller, Torenius  2016 SC Poseidon Berlin 01:07,87
Bahn 2 Kerner, Finn  2017 SC Poseidon Berlin 01:07,38
Bahn 3 Blümel, Jannes  2018 Fürstenwalder SV 01:07,00
Bahn 4 Glagowsky, Luis  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:05,91
Bahn 5 Friedmann, Benjamin  2016 SC Poseidon Berlin 01:06,13
Bahn 6 Glagowsky, Ben  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:07,31
Bahn 7 Essers, Aaron  2017 SC Poseidon Berlin 01:07,78
Bahn 8 Babaian, Artur  2015 SV Spandau 24 e.V. 01:08,07

Lauf 5/13  - ca. 10:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Czubakow-Zeng, Leonard  2017 SC Poseidon Berlin 01:04,00
Bahn 2 Gransow, Fabian  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:02,60
Bahn 3 Popovski, Dario  2016 SC Poseidon Berlin 01:00,50
Bahn 4 Ludkovski, Mark  2016 SC Poseidon Berlin 00:59,95
Bahn 5 Völz-Ma, Armin  2017 SC Poseidon Berlin 01:00,26
Bahn 6 Tsybrii, Ilja  2018 BSC Robben 01:02,00
Bahn 7 Schade, Jakob  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 01:02,73
Bahn 8 Bukhanko, Daniil  2017 SC Poseidon Berlin 01:05,54



Lauf 6/13  - ca. 10:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heyde, Jonathan  2018 Fürstenwalder SV 00:59,00
Bahn 2 Wallis, Oskar  2013 SV Spandau 24 e.V. 00:58,08
Bahn 3 Khalaf, Soliman  2016 Berliner SV 92 00:57,98
Bahn 4 Stein, Levi  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 00:57,90
Bahn 5 Biedermann, Raphael  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:57,94
Bahn 6 Belcovski, Nicolas  2016 SG Steglitz Berlin 00:58,02
Bahn 7 Schulz, Jonas Karsten  2015 Fürstenwalder SV 00:58,54
Bahn 8 Rellecke, Mica Leonardo  2013 SV Spandau 24 e.V. 00:59,03

Lauf 7/13  - ca. 10:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bishay, Nevio  2014 SV Spandau 24 e.V. 00:57,63
Bahn 2 Bäcker, Fidel Julius  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:57,03
Bahn 3 Janthur, Emil  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:55,91
Bahn 4 Nelde, Fritz  2016 SG Einheit Rathenow e.V. 00:55,10
Bahn 5 Koch, Elias  2015 Berliner SV 92 00:55,39
Bahn 6 Bemmann, Jakob Vivianus  2016 Fürstenwalder SV 00:56,21
Bahn 7 Beniy, Artjom  2015 Berliner SV 92 00:57,57
Bahn 8 Seewöster, Matti  2014 SG Steglitz Berlin 00:57,65

Lauf 8/13  - ca. 10:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tiersch, Pepe  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 00:55,00
Bahn 2 Mehlem, Leon  2013 SG Steglitz Berlin 00:55,00
Bahn 3 Gerber, Augustinus  2016 Berliner SV 92 00:54,80
Bahn 4 Zameit, Theo  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:54,28
Bahn 5 Wang, Chenming  2014 SC Poseidon Berlin 00:54,67
Bahn 6 Brockelmann, Emil  2013 SV Spandau 24 e.V. 00:54,99
Bahn 7 Patzwaldt, Erik  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:55,00
Bahn 8 Graef, Nico  2014 SV Spandau 24 e.V. 00:55,08

Lauf 9/13  - ca. 10:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Herbillon, Henri  2015 Berliner SV 92 00:53,92
Bahn 2 Akpolat, Kian  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:53,83
Bahn 3 Veldensteyn, Samuel  2016 Berliner SV 92 00:53,72
Bahn 4 Meyer, Alexander  2015 SV Spandau 24 e.V. 00:53,65
Bahn 5 Graef, Finn  2014 SV Spandau 24 e.V. 00:53,68
Bahn 6 Akca, Ilyas  2016 SC Wedding Berlin 00:53,74
Bahn 7 Büter, Bastian  2014 SC Wedding Berlin 00:53,83
Bahn 8 Zieb, Emil Gustav Jakob  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:54,03

Lauf 10/13  - ca. 10:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Herrmann, Paul  2016 SC Poseidon Berlin 00:53,46
Bahn 2 Wang, Chenyu  2014 SC Poseidon Berlin 00:52,90
Bahn 3 Steinbach, Aurin  2014 Fürstenwalder SV 00:51,78
Bahn 4 Boykov, Maksimilian  2016 SC Poseidon Berlin 00:51,55
Bahn 5 Mälzer, Till  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:51,69
Bahn 6 Ergün, Atilla  2015 SG Steglitz Berlin 00:52,18
Bahn 7 Fehling, David  2015 SG Steglitz Berlin 00:53,36
Bahn 8 Francisco dos Santos, Kelou  2015 SC Wedding Berlin 00:53,62



Lauf 11/13  - ca. 10:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anschütz, Bruno  2016 Fürstenwalder SV 00:50,41
Bahn 2 Rotzoll, Piet Carl  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:50,00
Bahn 3 Behrendt, Lars  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:49,62
Bahn 4 Elghoroury, Aly  2013 SG Steglitz Berlin 00:49,02
Bahn 5 Weska, Anton  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 00:49,50
Bahn 6 Friebel, Corvin  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:50,00
Bahn 7 Bille, David  2014 Berliner SV 92 00:50,12
Bahn 8 Meilchen, Jess  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:51,30

Lauf 12/13  - ca. 10:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matschke, Nicolas  2013 SG Steglitz Berlin 00:48,00
Bahn 2 Belcovski, Mario  2013 SG Steglitz Berlin 00:46,54
Bahn 3 Palußek, Kumi  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:46,29
Bahn 4 Breunung, Edwin  2015 Fürstenwalder SV 00:45,69
Bahn 5 Lechelt, Ben  2013 SG Einheit Rathenow e.V. 00:46,10
Bahn 6 Kuschfeldt, Theo  2014 Berliner SV 92 00:46,48
Bahn 7 Kleemann, Gregor  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:46,86
Bahn 8 Scholz, Lennard  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:48,70

Lauf 13/13  - ca. 10:19 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tsybrii, Oleg  2014 BSC Robben 00:45,50
Bahn 2 May, Mark  2014 Fürstenwalder SV 00:43,28
Bahn 3 Steinbach, Alvar  2013 Fürstenwalder SV 00:41,56
Bahn 4 May, Maik  2013 Fürstenwalder SV 00:39,51
Bahn 5 Klotz, Joshua  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:40,00
Bahn 6 Jerichow, Magnus  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 00:42,46
Bahn 7 Gerber, Ferenc  2014 Berliner SV 92 00:45,03
Bahn 8 Steinberg, Hagen  2013 SG Steglitz Berlin 00:45,63



Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/15  - ca. 10:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klehn, Frida Marie  2015 SC Poseidon Berlin 00:00,00
Bahn 2 Marx, Lea  2014 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Sisic, Lejla  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00
Bahn 4 Mikhailova, Kseniia  2017 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Stephan, Emily  2016 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
Bahn 6 Stavginski, Charlotte  2016 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
Bahn 7 Moncys, Cleo  2016 BSV von 1878 e.V. 00:00,00

Lauf 2/15  - ca. 10:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schröder, Kaisa  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00
Bahn 2 Mitakidou, Nefeli Ida  2018 SC Poseidon Berlin 01:25,00
Bahn 3 Heldt, Romy  2018 SC Poseidon Berlin 01:20,15
Bahn 4 Suplie, Helena  2017 SV Spandau 24 e.V. 01:15,00
Bahn 5 Vierow, Finola Marloes  2016 SSV Ostring 93 e.V. 01:19,22
Bahn 6 Argemon Loether, Isabel Marie  2018 SC Poseidon Berlin 01:22,00
Bahn 7 Ankenbrand, Mame Diarra  2018 SC Poseidon Berlin 01:25,00
Bahn 8 Niclas, Marlene  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:00,00

Lauf 3/15  - ca. 10:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Duclos, Milana  2016 SC Poseidon Berlin 01:12,26
Bahn 2 Hoheisel, Svea Lynn  2017 SV Spandau 24 e.V. 01:09,50
Bahn 3 Pohlmann, Ruby  2017 SV Spandau 24 e.V. 01:07,47
Bahn 4 Delger, Jirukhen  2018 Berliner SV 92 01:06,12
Bahn 5 Jobski, Hanna  2018 BSC Robben 01:06,40
Bahn 6 Petrova, Danaya  2017 SC Poseidon Berlin 01:09,20
Bahn 7 Hartkopf, Emma  2018 Fürstenwalder SV 01:10,00
Bahn 8 Haufe, Mira  2016 SV Spandau 24 e.V. 01:13,00

Lauf 4/15  - ca. 10:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 von Czapiewski, Runa  2015 SV Spandau 24 e.V. 01:05,88
Bahn 2 Kovshova, Elizaveta  2018 BSC Robben 01:05,40
Bahn 3 Schiroslawsky, Mila  2015 Berliner SV 92 01:04,00
Bahn 4 Lauersdorf, Carlie  2018 Fürstenwalder SV 01:03,00
Bahn 5 Hagenbruch, Helena  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:03,77
Bahn 6 Fischer, Lucy  2015 SSV Ostring 93 e.V. 01:05,12
Bahn 7 Martens, Lenia  2017 SC Poseidon Berlin 01:05,69
Bahn 8 Biallas, Charlotte  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:06,06

Lauf 5/15  - ca. 10:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schulze, Milena  2015 Berliner SV 92 01:02,93
Bahn 2 Badura, Nika  2016 SC Poseidon Berlin 01:02,75
Bahn 3 Erben, Marie  2014 SG Steglitz Berlin 01:02,08
Bahn 4 Fenske, Lena  2016 SC Wedding Berlin 01:01,42
Bahn 5 Zacharias, Marie  2017 SG Neukölln e.V. Berlin 01:01,88
Bahn 6 Reinhold, Emma  2016 SC Poseidon Berlin 01:02,22
Bahn 7 Hoeber, Charlotte  2018 BSC Robben 01:02,90
Bahn 8 Thomaidou, Melina  2017 Berliner SV 92 01:02,96



Lauf 6/15  - ca. 10:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Askar, Anastasia Relam  2016 SC Poseidon Berlin 01:01,41
Bahn 2 Anajonu, Isabel Sophie  2018 SC Poseidon Berlin 01:01,15
Bahn 3 Ohnesorge, Annelie  2016 SV Spandau 24 e.V. 01:00,66
Bahn 4 Strehlow, Lena Marie  2016 SG Neukölln e.V. Berlin 01:00,57
Bahn 5 Fahrig, Celia  2016 SC Poseidon Berlin 01:00,59
Bahn 6 Nagel, Matilda  2014 Berliner SV 92 01:00,69
Bahn 7 Yilmaz, Ela  2017 SC Poseidon Berlin 01:01,15
Bahn 8 Paul, Helena  2015 Berliner SV 92 01:01,42

Lauf 7/15  - ca. 10:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pohlmann, Meike  2014 SV Spandau 24 e.V. 01:00,45
Bahn 2 Meißner, Malin  2018 BSC Robben 00:59,60
Bahn 3 Fiedler, Jasmin  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:59,19
Bahn 4 Fuhrmann, Marlene  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:59,00
Bahn 5 Lange, Charlotte  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:59,00
Bahn 6 Gensch, Mathilda  2014 SV Spandau 24 e.V. 00:59,25
Bahn 7 Peitzner, Mascha  2016 SC Poseidon Berlin 00:59,77
Bahn 8 Kobayashi, Antonia  2017 SG Steglitz Berlin 01:00,55

Lauf 8/15  - ca. 10:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Partona, Ioanna  2016 SC Poseidon Berlin 00:58,73
Bahn 2 Thomaidou, Rosa  2016 Berliner SV 92 00:58,44
Bahn 3 Schwelle, Sarah  2015 SG Steglitz Berlin 00:57,96
Bahn 4 Schenk, Jette  2016 Fürstenwalder SV 00:57,31
Bahn 5 Scherr, Laura  2015 SG Steglitz Berlin 00:57,86
Bahn 6 Pfeiffer, Darina Luise  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:58,03
Bahn 7 Sell, Charlotte  2017 SC Poseidon Berlin 00:58,49
Bahn 8 Ehrlich, Meta  2014 SG Steglitz Berlin 00:58,88

Lauf 9/15  - ca. 10:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kücüksucu, Beyzan  2016 BSC Robben 00:57,00
Bahn 2 Peele, Juno  2016 SC Poseidon Berlin 00:56,56
Bahn 3 Feist, Julia  2016 SSV Ostring 93 e.V. 00:56,45
Bahn 4 Schulz, Lea  2015 Berliner SV 92 00:56,02
Bahn 5 Schwaier, Luise  2016 SV Spandau 24 e.V. 00:56,11
Bahn 6 Feldman, Victoria  2016 SC Poseidon Berlin 00:56,47
Bahn 7 Schaarschmidt, Klara  2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:56,68
Bahn 8 Imöhl, Lea  2014 SG Neukölln e.V. Berlin 00:57,08

Lauf 10/15  - ca. 10:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dragas, Lily Mira  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:55,57
Bahn 2 Junglas, Sarah  2015 SC Poseidon Berlin 00:54,98
Bahn 3 Prozorovskaia-Remennikove, Olga  2015 SC Poseidon Berlin 00:54,43
Bahn 4 Artuc, Lena  2016 SC Wedding Berlin 00:54,38
Bahn 5 Krosse, Emma  2014 SG Steglitz Berlin 00:54,41
Bahn 6 Klink, Mia Lorraine  2017 Fürstenwalder SV 00:54,83
Bahn 7 Nickenig, Martha  2014 Berliner SV 92 00:55,55
Bahn 8 Börner, Mira  2015 Fürstenwalder SV 00:55,66



Lauf 11/15  - ca. 10:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Körner, Anneliese  2015 Fürstenwalder SV 00:53,16
Bahn 2 Philipp, Victoria  2014 BSC Robben 00:53,00
Bahn 3 Dame, Fine  2015 SC Wedding Berlin 00:52,93
Bahn 4 Schuster, Laura  2016 SC Poseidon Berlin 00:51,79
Bahn 5 Feldman, Leana  2013 SC Poseidon Berlin 00:51,87
Bahn 6 Altenhordt, Helvi  2015 SG Einheit Rathenow e.V. 00:53,00
Bahn 7 Weikum, Laura  2014 BSC Robben 00:53,00
Bahn 8 Ludwig, Naemi Priya  2015 Berliner SV 92 00:54,06

Lauf 12/15  - ca. 10:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Plambeck, Ipar-Püren  2015 SC Poseidon Berlin 00:51,64
Bahn 2 Shapkina, Elena  2015 Berliner SV 92 00:51,15
Bahn 3 Irfanova, Melis  2013 SG Steglitz Berlin 00:50,83
Bahn 4 Kücüksucu, Berire Zümra  2014 BSC Robben 00:50,60
Bahn 5 Johrden, Ava  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:50,73
Bahn 6 Mesri, Shaliyah  2015 SC Poseidon Berlin 00:50,88
Bahn 7 Haus, Jara Lenea  2016 Fürstenwalder SV 00:51,58
Bahn 8 Morlock, Ruby  2014 SC Poseidon Berlin 00:51,78

Lauf 13/15  - ca. 10:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bantzis, Alexia  2016 BSC Robben 00:50,00
Bahn 2 Hennig, Liselotte Frieda  2016 SG Steglitz Berlin 00:49,90
Bahn 3 Börner, Felicé  2014 Fürstenwalder SV 00:48,43
Bahn 4 Philipp, Laura  2013 SC Poseidon Berlin 00:47,32
Bahn 5 Pittino, Laura  2014 SG Steglitz Berlin 00:48,32
Bahn 6 Götz, Clara  2013 SC Poseidon Berlin 00:48,96
Bahn 7 Hoeber, Marlene  2014 BSC Robben 00:50,00
Bahn 8 Bolle, Leonie Sophie  2015 SC Poseidon Berlin 00:50,31

Lauf 14/15  - ca. 10:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scholz, Hanna  2013 SC Poseidon Berlin 00:46,59
Bahn 2 Bernaschina Einert, Lucia  2014 BSC Robben 00:46,50
Bahn 3 Wößner, Marie  2013 SG Steglitz Berlin 00:45,12
Bahn 4 Meereis, Emma  2014 SG Einheit Rathenow e.V. 00:45,00
Bahn 5 Scholz, Antonia  2015 SC Poseidon Berlin 00:45,06
Bahn 6 Arikan, Mine  2014 SC Wedding Berlin 00:45,99
Bahn 7 Misera, Hannah  2015 SG Steglitz Berlin 00:46,55
Bahn 8 Belianina, Aleksandra  2013 SG Steglitz Berlin 00:46,66

Lauf 15/15  - ca. 10:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luo, Felina  2013 SG Steglitz Berlin 00:43,91
Bahn 2 Gyunesh, Elif  2014 SG Steglitz Berlin 00:43,19
Bahn 3 Senchurov, Anna-Maria  2013 SG Steglitz Berlin 00:42,64
Bahn 4 Mutter, Helene  2014 SG Steglitz Berlin 00:40,13
Bahn 5 Bier, Laura Luisa  2013 SC Poseidon Berlin 00:40,63
Bahn 6 Hennig, Matilda Luise  2014 SG Steglitz Berlin 00:43,02
Bahn 7 Eigner, Hanna  2014 BSC Robben 00:43,50
Bahn 8 Fechner, Frieda  2014 SC Poseidon Berlin 00:44,10



Wettkampf 7 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/6  - ca. 10:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Petkov, Joan  2012 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Marx, Leon  2010 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Kindler, Hugo  2012 SSV Ostring 93 e.V. 01:38,97
Bahn 4 Seewöster, Benjamin  2011 SG Steglitz Berlin 01:35,29
Bahn 5 Knäsel, Leonard  2012 Berliner SV 92 01:38,57
Bahn 6 Petkov, Alexander  2010 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
Bahn 7 von der Ropp, Aki  2010 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
Bahn 8 Zachmann, Viktor  2007 BSV von 1878 e.V. 00:00,00

Lauf 2/6  - ca. 10:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beniy, Egor  2011 Berliner SV 92 01:34,14
Bahn 2 Berg, Joshua  2011 SV Spandau 24 e.V. 01:31,46
Bahn 3 Kalaida, Yurian  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:31,01
Bahn 4 Greyer, Ludwig Willi  2011 Fürstenwalder SV 01:29,39
Bahn 5 Eilers, Leonard  2014 SC Poseidon Berlin 01:29,54
Bahn 6 Wenzel, Simon  2011 SG Steglitz Berlin 01:31,27
Bahn 7 Kroll, Jakob Kalle  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:31,76
Bahn 8 Eylers, Leon  2012 SG Steglitz Berlin 01:34,83

Lauf 3/6  - ca. 10:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Freistedt, Maximilian  2012 SG Steglitz Berlin 01:28,89
Bahn 2 Hoheisel, Joel  1994 SV Spandau 24 e.V. 01:27,00
Bahn 3 Jacob, Mathis  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:25,92
Bahn 4 Nelde, Paul  2013 SG Einheit Rathenow e.V. 01:25,44
Bahn 5 Brosch, Jonas  2012 SSV Ostring 93 e.V. 01:25,66
Bahn 6 von der Au, Noah  2011 SV Spandau 24 e.V. 01:26,09
Bahn 7 Sommer, Janne  2012 SG Steglitz Berlin 01:27,25
Bahn 8 Tondera, Oskar  2012 SG Einheit Rathenow e.V. 01:29,00

Lauf 4/6  - ca. 10:54 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wallis, Paul Bruno  2009 SV Spandau 24 e.V. 01:24,53
Bahn 2 Hoppe, Benjamin  2009 SSV Ostring 93 e.V. 01:24,15
Bahn 3 Belcovski, Damian  2012 SG Steglitz Berlin 01:23,65
Bahn 4 Hartenstein, Tom  2010 SG Steglitz Berlin 01:21,50
Bahn 5 Khodakovskyi, Ihor  2011 SG Steglitz Berlin 01:23,27
Bahn 6 Becker, Maxim  2011 SV Spandau 24 e.V. 01:23,94
Bahn 7 Lietz, Friedrich  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:24,37
Bahn 8 Pflugfelder, Frederik  2011 SG Steglitz Berlin 01:24,74

Lauf 5/6  - ca. 10:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Babakov, Lev  2011 SG Steglitz Berlin 01:20,76
Bahn 2 Berns, Lukas  2008 BSC Robben 01:20,00
Bahn 3 Westerkowsky, Michael  2007 SC Poseidon Berlin 01:16,94
Bahn 4 Büttner, Benedict  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:14,29
Bahn 5 Strehle, Emil  2010 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:15,00
Bahn 6 Kovzik, Olexii  2009 SG Steglitz Berlin 01:17,70
Bahn 7 Streichert, John Leander  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:20,36
Bahn 8 Hofmann, Yannek  2010 SSV Ostring 93 e.V. 01:21,48



Lauf 6/6  - ca. 10:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lemke, Arthur  2009 SC Poseidon Berlin 01:11,58
Bahn 2 Katzschke, Jan Hendrik  2009 SG Steglitz Berlin 01:11,02
Bahn 3 Faika, Liam  2010 SG Steglitz Berlin 01:09,89
Bahn 4 Sommerfeld, Luca André  2012 SC Poseidon Berlin 01:06,61
Bahn 5 Tyszkiewicz, Paul  2008 BSC Robben 01:08,06
Bahn 6 Roth, Levi Jonathan  2008 SG Steglitz Berlin 01:10,43
Bahn 7 Iochum, Jules  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:11,04
Bahn 8 Steinbach, Lovis  2009 SC Poseidon Berlin 01:13,83



Wettkampf 8 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/5  - ca. 11:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zuniga Nothdurft, Ronja  2012 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Atanassov, Pepa  2011 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Büttner, Lotte  2011 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Koukoudi-Sergiadi, Rafailia-Eleonora  2013 BSV Kreuzberg 02:00,00
Bahn 5 Babaian, Karina  2008 SV Spandau 24 e.V. 02:05,00
Bahn 6 Planinc Kucar, Mali  2011 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
Bahn 7 Sen, Eliz Mine  2010 BSV von 1878 e.V. 00:00,00

Lauf 2/5  - ca. 11:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Destino, Sophia  2012 SG Steglitz Berlin 01:50,00
Bahn 2 Reif, Ava  2012 SG Steglitz Berlin 01:44,68
Bahn 3 Stieger, Louisa  2009 SV Spandau 24 e.V. 01:40,00
Bahn 4 Ehrhardt, Mathilda  2012 SG Steglitz Berlin 01:38,00
Bahn 5 Jurk, Ewelina  2008 SV Spandau 24 e.V. 01:39,14
Bahn 6 Hess, Diana  2011 SSV Ostring 93 e.V. 01:43,66
Bahn 7 Büter, Marlene  2012 SC Wedding Berlin 01:45,45
Bahn 8 Hofmann, Maja  2014 SSV Ostring 93 e.V. 01:52,50

Lauf 3/5  - ca. 11:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Suplie, Carla  2012 SV Spandau 24 e.V. 01:35,00
Bahn 2 Blasik, Natalia  2012 SSV Ostring 93 e.V. 01:31,35
Bahn 3 Binnewies, Jule  2011 BSV Kreuzberg 01:30,00
Bahn 4 Herrmann, Luise  2013 SC Poseidon Berlin 01:27,84
Bahn 5 Kopetschke, Lore  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:28,80
Bahn 6 Gallasch, Felicia  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:30,02
Bahn 7 Theobald, Kara Karima  2010 SV Spandau 24 e.V. 01:33,54
Bahn 8 Starke, Paula  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:35,60

Lauf 4/5  - ca. 11:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Riede, Anastasia  2011 SC Poseidon Berlin 01:26,36
Bahn 2 Plesnik, Mia  2012 SG Steglitz Berlin 01:25,92
Bahn 3 Petrow, Friederike Carolin  2011 SC Poseidon Berlin 01:24,44
Bahn 4 Herrmann, Lisa  2012 SG Steglitz Berlin 01:20,83
Bahn 5 Centemero, Ida  2010 BSC Robben 01:23,08
Bahn 6 Dubovich, Elena  2011 SG Steglitz Berlin 01:24,99
Bahn 7 Bier, Vita Valentina  2012 SC Poseidon Berlin 01:26,23
Bahn 8 Kem, Alina  2011 BSV von 1878 e.V. 01:27,17

Lauf 5/5  - ca. 11:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zhao, Johanna  2011 SC Poseidon Berlin 01:18,64
Bahn 2 Herrmann, Julia  2011 SC Poseidon Berlin 01:17,08
Bahn 3 Zieb, Milla Charlotte Johanna  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:16,49
Bahn 4 Kobayashi, Miyu  2012 SG Steglitz Berlin 01:13,33
Bahn 5 Schubert, Clara  2011 SC Poseidon Berlin 01:13,55
Bahn 6 Richter, Louise  2005 BSC Robben 01:16,60
Bahn 7 Schubert, Nike  2008 SC Poseidon Berlin 01:17,88
Bahn 8 Ehrlich, Martha  2011 SG Steglitz Berlin 01:20,29



Wettkampf 9 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/3  - ca. 11:12 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2013 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:00,00

Lauf 2/3  - ca. 11:17 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 3. Mannschaft (X)  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 03:47,79
Bahn 3 3. Mannschaft (X)  2013 SV Spandau 24 e.V. 03:26,71
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2018 SSV Ostring 93 e.V. 03:15,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 03:15,98
Bahn 6 2. Mannschaft (X)  2015 SG Neukölln e.V. Berlin 03:40,72
Bahn 7 4. Mannschaft (X)  2013 SV Spandau 24 e.V. 04:10,00

Lauf 3/3  - ca. 11:22 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  2013 Berliner SV 92 02:57,63
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2013 SV Spandau 24 e.V. 02:54,69
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2013 SG Einheit Rathenow e.V. 02:16,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2013 SG Steglitz Berlin 02:07,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2013 SC Poseidon Berlin 02:15,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2013 Berliner SV 92 02:45,94
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2016 SC Wedding Berlin 02:56,98
Bahn 8 2. Mannschaft (X)  2013 SV Spandau 24 e.V. 03:10,27



Wettkampf 10 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/1  - ca. 11:26 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. Mannschaft (X)  2009 BSV von 1878 e.V. 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2009 SV Spandau 24 e.V. 02:09,43
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2012 SC Poseidon Berlin 02:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2012 SG Steglitz Berlin 01:50,83
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2012 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:55,00
Bahn 6 2. Mannschaft (X)  2012 SG Steglitz Berlin 02:00,30
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2012 SSV Ostring 93 e.V. 02:20,00
Bahn 8 3. Mannschaft (X)  2009 BSV von 1878 e.V. 00:00,00


